
 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

 

Istituto di Istruzione Superiore Statale CAMILLO GOLGI – Brescia 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore Statale CAMILLO GOLGI   Indirizzi Tecnico - Professionale - IeFP 

Via Rodi 16 - 25124 Brescia - tel. +39 030.24.22.445/454 - fax +39 030.24.22.286 - www.istitutogolgibrescia.edu.it 

e-mail: bsis029005@istruzione.it - bsgolgi@scuole.provincia.brescia.it - bsis029005@pec.istruzione.it 

codice univoco UF9JCT - codice meccanografico BSIS029005 - codice ipa istsc_bsis029005 - C.F. 98029040171 

determina aggiudicazione definitiva_rev1 (1).docx 

Pagina 1 di 2 Determina per l’affidamento in concessione del servizio di ristorazione mediante distributori automatici 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA GARA PER 

L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE A 

MEZZO DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI SNACK E BEVANDE CALDE E FREDDE 

PER LA SEDE DELL’ISTITUTO PER IL TRIENNIO DAL 01/02/2022 AL 

30/01/2025 – CIG 898454269A. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante “Nuove norme sul 

procedimento amministrativo” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche” e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il D. Lgs. N. 50 del 18 aprile 2016 (di seguito Codice dei contratti pubblici) 

ed in particolare l’art.32, comma 2, in base al quale “prima dell’avvio delle 

procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in 

conformità ai propri ordinamenti, decretano o determinano di contrarre, 

individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione 

degli operatori economici e delle offerte”; 

VISTO il contenuto delle Linee Guida n. 4 dell’ANAC, recanti “Procedure per 

l’affidamento dei contratti di importo inferiore alle soglie di rilevanza 

comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di 

operatori economici”, approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 

206 del 1 marzo 2018 e aggiornate con delibera n. 636 del 10 luglio 2019; 

VISTO il decreto-legge del 16 luglio 2020, n. 76, recante “Misure urgenti per la 

semplificazione e l’innovazione digitali”, convertito, con modificazioni, con 

la Legge 11 settembre 2020 n. 120"; 

VISTO il programma annuale per l’a.f. 2022; 

VISTA la propria Determina del 18/11/2021 prot. 4703 con la quale è stato 

disposto di indire la procedura per l’affidamento in concessione del servizio 

di ristorazione di snack e di bevande calde e fredde a mezzo di distributori 

automatici, con aggiudicazione mediante offerta economicamente più 

vantaggiosa individuata sulla base del miglior prezzo/qualità ai sensi 

dell’art. 95 comma 6 del D.Lgs 50/2016; 

VISTI i verbali di apertura buste A – documentazione amministrativa – prot. 

3353 del 21/12/2021 e buste B – offerta tecnica e buste C – offerta 

economica prot. 3385 del 23/12/2021; 

RITENUTO di condividere l’operato della Commissione in merito alla valutazione del 

B
S

IS
029005 - A

O
O

 IIS
S

 G
olgi B

S
IS

029005 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

E
R

P
E

T
U

O
 D

E
C

R
E

T
I - 0004765 - 26/01/2022 - U

N
IC

O
 - I

Firmato digitalmente da DANIELA GORGAINI

http://www.istitutogolgibrescia.edu.it/
mailto:bsis029005@istruzione.it
mailto:bsgolgi@scuole.provincia.brescia.it
mailto:bsis029005@pec.istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

 

Istituto di Istruzione Superiore Statale CAMILLO GOLGI – Brescia 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore Statale CAMILLO GOLGI   Indirizzi Tecnico - Professionale - IeFP 

Via Rodi 16 - 25124 Brescia - tel. +39 030.24.22.445/454 - fax +39 030.24.22.286 - www.istitutogolgibrescia.edu.it 

e-mail: bsis029005@istruzione.it - bsgolgi@scuole.provincia.brescia.it - bsis029005@pec.istruzione.it 

codice univoco UF9JCT - codice meccanografico BSIS029005 - codice ipa istsc_bsis029005 - C.F. 98029040171 

determina aggiudicazione definitiva_rev1 (1).docx 

Pagina 2 di 2 Determina per l’affidamento in concessione del servizio di ristorazione mediante distributori automatici 

contenuto delle buste B e C; 

RICONOSCIUTA la regolarità della gara; 

 

DETERMINA 

 

 

- di aggiudicare in via definitiva l’affidamento in concessione del servizio di 

ristorazione a mezzo distributori automatici di snack e bevande calde e fredde, alla 

società Ge.S.A. S.p.A. con sede legale a Milano Via E. Andolfato, 27 e sede 

operativa a Verolanuova (BS), Via Civiltà del Lavoro, 25; 

- di disporre la pubblicazione della presente determina nell’apposita sezione di 

pubblicità legale del sito web dell’Istituto: www.istitutogolgibrescia.edu.it e 

contestualmente la comunicazione all’operatore interessato. 

 

  

Brescia, 26 gennaio 2022 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                    Daniela Gorgaini 

B
S

IS
029005 - A

O
O

 IIS
S

 G
olgi B

S
IS

029005 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

E
R

P
E

T
U

O
 D

E
C

R
E

T
I - 0004765 - 26/01/2022 - U

N
IC

O
 - I

Firmato digitalmente da DANIELA GORGAINI

http://www.istitutogolgibrescia.edu.it/
mailto:bsis029005@istruzione.it
mailto:bsgolgi@scuole.provincia.brescia.it
mailto:bsis029005@pec.istruzione.it
http://www.istitutogolgibrescia.edu.it/

		2022-01-26T13:23:11+0100
	DANIELA GORGAINI




